POLICIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL

CONCURSO PUBLICO DE ADMISSAO AO CURSO DE
FORMACÃO DE SOLDADOS DA POLICIA MILITAR DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO - CFSd-2014.

A Policia Militar do Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas
atribuições legais, torna público a relação parcial dos
candidatos aprovados na fase do Exame Social e Documental
do Centro de Recrutamento e Seleção de Praças.
34ª COMPLEMENTAÇÃO DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS

APROVADOS NO EXAME SOCIAL E DOCUMENTAL
AVISOS

OS CANDIDATOS APROVADOS NO EXAME SOCIAL E
DOCUMENTAL DEVERÃO COMPARECER À SEÇÃO DE
RECRUTAMENTO DO CRSP NO DIA ABAIXO
RELACIONADO, MUNIDOS DOS SEGUINTES
DOCUMENTOS:
I - IDENTIDADE (Original e Cópia);
II - CPF (Original e Cópia);
III - PIS/PASEP (Original e Cópia), se o candidato não possuir
o PIS, solicitar o Nada Costa da CEF;
IV - CNH (Original e Cópia);
V - TÍTULO DE ELEITOR (Original e Cópia);
VI - ÚLTIMO COMPROVANTE DE VOTAÇÃO (Original e
Cópia), ou Certidão de Quitação Eleitoral (Recente)
VII - Certificado ou Diploma de Escolaridade com a publicação
no DOERJ (Original e Cópia);
VIII - Certidão de Nascimento ou Casamento (Original e Cópia);
IX - Certificado de Reservista ou CDI (Original);
X - 01 (Uma) Foto 3x4.

DIA 12 DE NOVEMBRO DE 2018 - ÀS 08 HS

CANDIDATOS  DO SEXO MASCULINO

1526103 DANIEL ANDREW OLIVEIRA BARCELOS

1607982 MICHEL PESSANHA MACHADO

1624477 RAFAEL RIBEIRO DE PAULA

1520364 JÚLIO CÉSAR DUTRA FREITAS

1589770 ANSELMO DE MOURA IZALTINO

1675205 FELIPE ANDRE OLIVEIRA DE LIMA

1546793 LUCAS SILVA DE OLIVEIRA

1598282 TIAGO DA CONCEIçãO RODRIGUES

1660969 KAìKE FHELIPO DA SILVEIRA JERONIMO

1510265 RICARDO DIAS FERREIRA

1692820 RODRIGO SILVA GUIMARÃES

1508838 GEORGE FERREIRA DOS SANTOS

1537466 HUGO PEREIRA LUIS

1561762 ELIEL DE SOUSA SANTOS JUNIOR

1531295 THIAGO FIDELIS

1551423 LUCAS LIMA DE OLIVEIRA

1589581 ROBSON DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS

1645566 FELIPE TADEU DOS SANTOS MUNIZ

1535475 JEFFERSON FERREIRA BARBOSA

1567867 TIAGO DE ARAUJO VIEIRA

1669393 WILLIAMS BARROS JUNIOR

1540049 ANDERSON DE ABREU MARTINS

1569235 BRUNO LOPES DE CARVALHO

1578021 PAULO PIMENTEL RANGEL JUNIOR

1571988 RICARDO DIAS ASSIS

1579836 VINíCIOS PEçANHA LUZ

1528183 MARIO LUIS MENDES DA HORA

1563447 RAFAEL CASIMIRO SILVA

1518489 LUIZ FERNANDO RANGEL DE SOUZA

1666870 RODRIGO CASSIANO DE SOUZA NUNES

1574883 EWERTON LUIZ DA SILVA EMILIANO

1510875 CANDIDO CALABRI LEITE JúNIOR

1562947 JASON RIBEIRO DA SILVA

1647967 MARCOS PAULO CUSTÓDIO DA SILVA

1591325 BRAULIO AUGUSTO DE FIGUEIREDO JUNIOR

1566959 DAYVISON GLEISON VICTORINO MOREIRA

1699403 DEFERSON RONALDE MACIEL LOPES JUNIOR

1627491 LUCAS FERREIRA DA SILVA

1615792 DIEGO RIBEIRO TEIXEIRA

1693063 GUSTAVO AUGUSTO TEIXEIRA

1675960 ANDERSON MACHADO DE SOUZA

1556192 ANDERSON MIGUEL DE SOUZA

1610977 RODRIGO ALLÃO BAGOT

1555001 ELIEL MOUTINHO SILVA COUTO

1557663 THIAGO LIMA CRUZ DE OLIVEIRA

1660582 LUCIANO HENRIQUE BARBOSA

1596735 DAVI ABU ALLA COSTA

1632047 ALDAIR CARLOS CORRêA

1585810 HELDER DE LARA DUARTE

DIA 13 DE NOVEMBRO DE 2018 – ÀS 08HS
CANDIDATOS DO SEXO MASCULINO

1523082 RENATO MORAES DUARTE DE SOUZA

1672319 LUCAS GILBERTO CORREA DA CRUZ

1681247 LUIZ EDUARDO RIBEIRO SILVA

1512180 LUAN DO NASCIMENTO PEREIRA

1585938 JOSIAS INACIO DA SILVA JUNIOR

1643177 PATRIK FELIPE FERREIRA SILVEIRA

1565022 ROGERIO DA SILVA GUIMARãES

1677961 LEONARDO GONçALVES GIL

1581911 PATRICK FERNANDES MUHLETHALER

1542032 PAULO ROBERTO DOS SANTOS FERREIRA
JUNIOR

1512054 VINíCIUS DA COSTA VIEIRA

1563258 JEFERSON CLEBER CARDOSO DOS SANTOS
GONÇALVES

1573397 GABRIEL DOS SANTOS DA SILVA MENDES

1644971 RAFAEL TEIXEIRA DA ROCHA

1661742 PHELIPE BORGES DA SILVA

1534835 MARLON CONCEIçãO DA SILVA

1637152 THIAGO LOPES BRASIL

1611769 RODRIGO DIAS RODRIGUES

1656442 LEONARDO MONTEIRO DA SILVA

1570252 FELIPE NASCIMENTO GOMES DA SILVA

1708663 RODRIGO DA SILVA BARBOSA

1684088 MAYCON DE SOUZA AMARANTE

1670451 RODRIGO OLIVEIRA CHIAMBRONI

1510349 MARLON FERREIRA THOMAZ

1552564 FELIPE NASCIMENTO LEITE

1626083 LAILSON DA SILVA DOS SANTOS

1587228 WASHINGTON CANDIDO DE SOUZA JR

1508464 FELIPE PINHEIRO DE JESUS

1538961 VINICIUS DA SILVA VIEIRA

1526270 JAILTON BOMFIM SANTOS

1614746 RAFAEL SANTOS VIVAS

1631949 MARCOS SOUSA SANTANA

1509752 IGOR COUTINHO DE ASSIS

1532476 AUGUSTO CESAR ISAQUE RIBEIRO

1561776 LUIZ RICARDO DA SILVA MARQUES

1529299 BRUNO DE FREITAS RODRIGUES PEREIRA

1522621 CARLOS ALBERTO SILVA DA ROCHA

1535494 RAFAEL BARCELLOS DA CRUZ PIEROTT

1690565 LAERCIO RIBEIRO DA SILVA

1530508 PAULO FERNANDO VITAL MATHIAS

1557015 GEOVANE BALBINO DE MELO

1616421 FELIPE ALMEIDA CHAVES

1692196 DIEGO ALVES BARBOSA DE OLIVEIRA

1540224 LEONARDO LOPES PINTO

1598695 DANILO LUCINDO FERREIRA

1670508 DANIEL JOSé DOS SANTOS FILHO

1648287 WAGNER DE ALMEIDA FERREIRA

1652243 GABRIEL SANTANNA DA COSTA

1620250 WILSON FERREIRA DA SILVA NETO

TOTAL 98 CANDIDATOS